



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774  
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

[www.barlicki.pl](http://www.barlicki.pl)

## SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: [marta.kieras@barlicki.pl](mailto:marta.kieras@barlicki.pl)

Tel. 42 677-68-24

Łódź, 23.06.2022 r.

Znak sprawy: 48/PP/ZP/D/2022

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

**Pytanie 1**

**Pakiet 2 poz. 18**

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy mikrobiologiczne czysty?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe cechy zgodnie z zapisami zapytania.**

**Pytanie 2**

**Pakiet 6 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łopatek mikrobiologiczne czystych w opakowaniu folia-folia. Wewnętrzna folia umożliwia zabezpieczenie łopatki przed i intubacji, a uchwyt w czasie intubacji

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe cechy zgodnie z zapisami zapytania.**

**Pytanie 3**

**Pakiet 6 poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękojeści na zasadzie równoważności o następujących parametrach: „Rękojeść wykonana z nierdzewnej stali, kompatybilna z łyżkami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Rękojeść z poprzecznymi frezami zapewniającymi pewny chwyt, zakończona nakrętką, umożliwiającą dostęp do baterii. W rękojeści można dokonać samodzielnego demontażu żarówki. Rękojeść przeznaczona do sterylizacji (bez żarówki i baterii). Wyraźnie oznaczona nazwa producenta i określenie światła LED. Rękojeść zasilana za pomocą baterii. Produkt przeznaczony do sterylizacji parowej w 134 °C.”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe cechy zgodnie z zapisami zapytania.**

**Pytanie 4**


**Pakiet 7 poz. 2**

czy zamawiający dopuszcza częściowe składanie ofert na poszczególne pozycje załącznika cenowego?

poz. 10,11,12, 24,25,

Czy zamawiający wydzieli poz.10,11,12, 24,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w Pakiecie 1-6, natomiast w Pakietach 7-8 należy złożyć ofertę na całość.**

p.o. Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia Medycznego  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1  
im. N. Barlickiego w Łodzi  
  
mgr Anna Pietrzyk